CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Palacete Vereador Carlos Alberto Manço

Gabinete da Presidência
Rua São Bento, nº 887 – Centro

CEP 14801-300 – ARARAQUARA /SP
Telefone PABX (16) 3301-0600 - FAX (16) 3301-0647

Ao
Conselho Regional dos Corretores de Imóveis - CRECI
Avenida Padre José de Anchieta, 242 - Vila Furlan
14807-000_  ARARAQUARA/SP

 efcb

e-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br
www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício EX nº 1480/2017.               Araraquara, 27 de setembro de 2017.

REFERÊNCIA:
Requerimento nº: 0894/17
Autoria: Comissão Permanente de Justiça, Legislação e Redação e
 Comissão Permanente de Tributação, Finanças e Orçamento
Deferido em: sessão ordinária de 26 de setembro de 2017

Pelo presente, convidamos representantes desse
Conselho para a Audiência Pública a realizar-se na Câmara Municipal de
Araraquara, no dia 04 de outubro de 2017 às 18h30 que discutirá o Projeto de
Lei Complementar nº 006/2017, que "dispõe sobre a instituição do IPTU
progressivo no tempo, altera o Valor Venal Imobiliário na Planta Genérica de
Valores do Município, altera o Código Tributário Municipal, e dá outras
providências".

Prevalecemo-nos do ensejo para apresentar os

protestos de nossa elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

Presidente